
 

Referència: 2025/00007657Q

Procediment: Sol·licitud pre-inscripció escola de ceràmica

CULTURA (JAS) 

Decret de Batlia

Aprovació llista d’admesos i llista d’espera dels cursos de l’Escola Municipal de Ceràmica 
de Marratxí “Pilar Sastre” curs 2025-2026

 

Atès l’article 25.2.m) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de las Bases del Règim 
Local, que estableix com a competència pròpia dels municipis la promoció de la cultura i 
equipaments culturals.

Atès l’article 41 i següents (preus públics) del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, 
pel que s’aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals.

Atès el contemplat a l’article 7.2 de l’Ordenança Reguladora del Preu Públic per la Prestació 
de Servei Públic de l’Escola Municipal de Ceràmica que cita textualment “la selecció de 
l’alumnat es durà a terme mitjançant unes directrius aprovades per Decret de Batlia”.

Atès que mitjançant la resolució núm. 2025/3987 de data 04/08/2025 es va aprovar el model 
d’instància de preinscripció curs 2025/2026 Escola Municipal de Ceràmica Pilar Sastre i 
s’establiren les directrius per a la selecció de l’alumnat.

Atès que el 20/08/2025 finalitzà el termini de preinscripció i l’Àrea de Cultura ha realitzat la 
pertinent valoració de les instàncies rebudes, aplicant les esmentades directrius.

Atès que hi ha hagut persistència d’empats en la puntuació obtinguda, s’ha resolt per 
desempatar mitjançant  sorteig  per  ordre alfabètic de llinatge. La lletra que ha sortit 
elegida ha estat la “Q”.

Atès que el resultat d’aquesta valoració és el llistat d’admesos i la llista d’espera que 
s’adjunta com a ANNEX 1 i que és necessari continuar amb el calendari previst del curs.
 

Aquesta regidoria, de conformitat amb el Decret de Batlia de 14 de maig de 2024 de 
delegació de firma a diversos regidors de l'Ajuntament, així com de les competències que es 
reserva el batle, té a bé dictar el següent: 
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1.- PRIMER. Aprovar la llista d’admesos i la llista d’espera dels cursos de l’Escola 
Municipal de Ceràmica de Marratxí “Pilar Sastre” curs 2025-2026 que queda adjunta com a 
ANNEX 1 d’aquesta resolució. 

2.- SEGON.-. Publicar a la web de l’Ajuntament de Marratxí la llista de l’alumnat admès i la 
llista d’espera als diferents cursos de l’Escola Municipal de Ceràmica.

3.- TERCER. Continuar amb el calendari del curs i donar als alumnes admesos un termini 
fins el dia 10 de setembre per acceptar/renunciar a la plaça, d’acord amb les consideracions 
següents:

- els alumnes admesos a més d’un curs hauran de triar-ne només un.  
- l’acceptació o renúncia a la plaça s’ha de fer mitjançant correu electrònic a 
cultura@marratxi.es  - en cas de no fer-la, s'entendrà com a renúncia i la plaça passarà a la 
següent persona de la llista d’espera
- per cobrir les places que resultin vacants, serà el personal de l’Àrea de Cultura qui 
contactarà directament amb les persones en llista d’espera. 

4.- QUART. Una vegada tancat el termini d’acceptacions/renúncies, editar les corresponents 
autoliquidacions per tal de poder formalitzar la matricula dels alumnes admesos. La manca 
de justificació dels pagaments de la matrícula i de cada trimestre serà motiu de pèrdua de la 
plaça.

 

Ho mana i signa, per delegació, el/la Regidor/a de l’Àrea. Dono fe.
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 ANNEX 1

CERÀMICA MANUAL INICIACIÓ- dimarts 11:30-13:30

ADMESOS:
DNI 

enmascarat
LLINATGES NOM

****4915* BASSIER NADINE
***6050** ROS RAMOS BEATRIZ
***8208** GARCIA BERMEJO LAURA
***2539** RIPOLL MAIRATA MARIA ANTONIA
***9229** SANCHEZ ESPIGARES JOSE
***9298** SERRA ADELL MARIA ISABEL
***1743** VALLEJO GOMILA ELOISA
***7607** DEL CASTILLO CONTRERAS ALFONSO

LLISTA D’ESPERA:
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***9930** FERNANDEZ DE MESA REYNÉS ANDREA
***4710** FERNANDEZ GARCIA JOAQUIN
***8161** FUSTER BORRAS FRANCISCA
***1750** GIL MATEU PAU
***0432** GOMEZ MARTIN ESTEFANIA
***0943** GOMEZ SARRAFF GABRIELA
***1551** HERNANDEZ RECIO ROSA MARIA
***0800** JURADO URREA MARTA
***0247** LARA CESPEDES MARIA DEL CARMEN
***0225** LLULL TRUYOLS ISABEL
***0536** MARI MARROIG MAGDALENA
***6672** MARTIN DURBAN MARIA TERESA
***9829** PENALVA GARCÍA SILVIA
***7082** ROMAGUERA GUARDIOLA ELVIRA
****4384* SOBKINA MARINA
***2368** SOLER BENNASAR PERE
****4347* ASSCHE VAN MARLEEN
***7858** CANO DE ARNAIZ LOURDES MARIA
***7770** FERNANDEZ CAÑELLAS FRANCISCA
***3509** FERRER PORTELL ANGEL
***9116** MUSOLAS MOLL ANTONIA
***7272** PEREZ CASTILLO MARIA CRUZ

CERÀMICA MANUAL MITJÀ A – dilluns 18:15-20:15
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ADMESOS
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***3438** FIOL NICOLAU MARGARITA
***6022** GOMEZ GONZALEZ SOLEDAD
***4638** JULIA PEREA ESTER
***3080** FAJARDO FERRA ELVIRA
***9871** DOMINGUEZ BORREGO MARIA JOSE
***6982** FERRER MERCANT MARGARITA
***6050** ROS RAMOS BEATRIZ
***0913** GONZALEZ BOLIVAR SANDRA

LLISTA D’ESPERA
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***9461** GONZALEZ BOLIVAR MARIA DEL ROSARIO
***4240** BORDOY CUNILL ANTONIO
***5636** CALISKAN BORDOY CUNILL TULAY
***0391** CAÑELLAS AMENGUAL FRANCISCA
***3159** COMAS PONS ANA MARIA
***2836** CUADROS OCAÑAS MARÍA ENCARNACIÓN
***2483** JIMENEZ BERGAS ALBA
***3385** RODRIGUEZ MARI VANESA
***9427** SASTRE CADRECHA VERONICA
***0442** SERVERA SORIANO AMALIA
***4607** URREA BARCELO MARGARITA
***8139** ANGULO VALIENTE ANTONIO
***1543** BERGAS RODRIGUEZ MARGARITA
***3748** CARBONELL CAMPS JUANA MARIA
***6566** DIAZ CALAFAT JOAN
***7657** GARFIA ALTES JUDITH
***8125** JIMENEZ ALEMANY LAURA
***6607** JUAN DE LLITERAS FATIMA
***0225** LLULL TRUYOLS ISABEL
****9471* OBREJA SIMONA MIHAELA
***4628** VIDAURRE PUYOL BEATRIZ
***4239** VIEDMA EXPOSITO ANA
***0186** VIEDMA EXPOSITO MARINA
****6147* WESSELMANNA HANNAH
***9280** ALZAMORA PASTOR MARIA ANGELA
***2454** AREVALO NARVAEZ LETICIA
***7424** CIFRE DIAZ OYUELOS JUAN RICARDO
***5125** FALGA LLAGOSTERA CLAUDIA
***7272** PEREZ CASTILLO MARIA CRUZ
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CERÀMICA MANUAL MITJÀ B – dijous 16:00-18:00

ADMESOS
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***6403** DE LA RICA GONZALEZ FRANCISCA EUGENIA
***6701** VIDAL FERRER LAIA
***3593** GIL RODRÍGUEZ ANA ISABEL
****4915* BASSIER NADINE
***30803* FAJARDO FERRA ELVIRA

***7973** MACMANAMLY LYNCH JUANA MARIA

***9461** GONZALEZ BOLIVAR MARIA DEL ROSARIO

***8208** GARCIA BERMEJO LAURA

LLISTA D’ESPERA
DNI enmascarat LLINATGES NOM
****0992* ROVERE ADRIANA JULIA
***8139** ANGULO VALIENTE ANTONIO
***8275** BERNABE CARDABA CAROLINA
***1349** CANOVAS FONTANELLA BARTOLOME
***3646** CARDONA BARCELO ELVIRA
***1172** FONT PICÓ MARIA FRANCESCA
***2748** HERNANDEZ PONS SARA
***6607** JUAN DE LLITERAS FATIMA
***7222** RAMIS MULET MARIA
***2603** RODRIGUEZ GARCIA CRISTINA
***7082** ROMAGUERA GUARDIOLA ELVIRA
***5936** ZARAGOZA COLOM VERONICA
***0388** AMENGUAL SOLER MARIA MAGDALENA
***2454** AREVALO NARVAEZ LETICIA
***6470** ARNAU MAS JUDITH
***9373** ARNAU MAS PAULA HELENA
***0868** BLAZQUEZ LINARES PATRICIA
***7205** CANTOS VIEJO DEL FULGENCIO
***7424** CIFRE DIAZ OYUELOS JUAN RICARDO
***9230** LECHUGA ARDEO SARA
***9182** MARQUES SIMARRO CRISTINA
***7865** MUT NOGUERA MARGARITA
***6210** OLIVIERI ROTGER MARIA ISABEL

CERÀMICA MANUAL PERFECCIONAMENT A- dimarts 18:15-20:15

_________________________________________________________________________ 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). L’autenticitat d'aquest document es pot validar a la Seu Electrònica de l’Ajuntament

de Marratxí: https://seuelectronica.marratxi.es mitjançant el CSV: 15704542704100472506



 

ADMESOS
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***0111** ANDUEZA RODRIGUEZ RICARDO
***0625** JIMENEZ DIEZ ANTONIO
***9908** RIERA SERVER COLOMA
***7291** FIOL LORENTE MARIA
***0391** CAÑELLAS AMENGUAL FRANCISCA
***0010** CUTILLAS BARCELO MARIA
***6400** MUÑIZ GOMEZ MARIA YOLANDA
***3236** LORENTE MARTINEZ MARIA DEL MAR

LLISTA D’ESPERA
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***5797** EUSTAQUIO MARTIN LUIS
***3686** HERNANDEZ PEREZ ADORACION
***6518** VILLALONGA BRUSSOTTO MARIA JESUS
***4607** URREA BARCELO MARGARITA
***3435** GORDIOLA POMAR MARGARITA MONICA
***7222** RAMIS MULET MARIA
***6470** ARNAU MAS JUDITH
***9373** ARNAU MAS PAULA HELENA
***0217** JUAN DE MOHAN DIANA
***5001** MERINO ALTUNA AINARA
***0194** PAYERAS COLL CATALINA

CERÀMICA MANUAL PERFECCIONAMENT B – dijous 9:30-11:30

ADMESOS
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***8333** BORRAS FIGUEROLA ISABEL MARIA
***9168** SINTES JANER ISABEL
***2242** GENESTRA NADAL NEUS
***8529** BLECUA CASAS ERMITAS EVA
***4935** SOLER ROIG CATALINA MARIA
****7200* EDER GLANTZ RONIT
***7973** MACMANAMLY LYNCH JUANA MARIA
***3940** GARCIA BALLESTER NEUS

LLISTA D’ESPERA
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***8876** BARCELO ROTGER FRANCISCA
***1743** VALLEJO GOMILA ELOISA
***8637** DAVIES FAZACKARLEY LESLEY
***5535** FRAU GREENFIELD CRISTINA JOANA
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***7363** GENÉ GOMIS VICTORIA
****5681* GRUNWALD SOFIA INES
***0217** JUAN DE MOHAN DIANA

CERÀMICA MANUAL PERFECCIONAMENT C – dijous 18:15-20:15

ADMESOS
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***7171** DURAN CABOT ANA MARIA
***0111** ANDUEZA RODRIGUEZ RICARDO
***0625** JIMENEZ DIEZ ANTONIO
***0010** CUTILLAS BARCELO MARIA
***5064** CONDE BONNIN ALFREDO
***6400** MUÑIZ GOMEZ MARIA YOLANDA
***5797** EUSTAQUIO MARTIN LUIS

LLISTA D’ESPERA
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***9430** ABRIL GARCIA RAFAEL

***1543** BERGAS RODRIGUEZ MARGARITA
***8604** CANYELLES BESTARD JOAN BAPTISTA

***3748** CARBONELL CAMPS JUANA MARIA

***8637** DAVIES FAZACKARLEY LESLEY

***3435** GORDIOLA POMAR MARGARITA MONICA

***0070** GOST RAMIS ANTONIA
***8159** JAUME GADEA LAURA
***5001** MERINO ALTUNA AINARA

CERÀMICA DE TORN INICIACIÓ A – dilluns 16:00-18:00

ADMESOS
DNI enmascarat LLINATGES NOM
****2484* EPIFANI ALEJANDRA MARCELA
***6022** GOMEZ GONZALEZ SOLEDAD
***6982** FERRER MERCANT MARGARITA
***6701** VIDAL FERRER LAIA
***3593** GIL RODRÍGUEZ ANA ISABEL
***5565** PEREZ CASTILLO ANA ISABEL
***1965** ALMAZAN MESQUIDA MARGARITA
***0913** GONZALEZ BOLIVAR SANDRA
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LLISTA D’ESPERA
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***7291** FIOL LORENTE MARIA
***3159** COMAS PONS ANA MARIA
***3744** CAMPOS GOMEZ VICENTA
***3236** LORENTE MARTINEZ MARIA DEL MAR
***1113** MIÑAMBRES VILLACORTA MARTA
***9367** SANTANDREU RIERA CRISTINA
***3298** GARCÍA MARTÍNEZ LORENA
***6416** QUIROS GHEZZI ROSARIO LINA
***3385** RODRIGUEZ MARI VANESA
****0992* ROVERE ADRIANA JULIA
***9427** SASTRE CADRECHA VERONICA
***3846** SAUNDERS LINDSAY DIANA
***3278** SEGURA GARCÍA ANDREA
***0528** ALVAREZ ACOSTA RODRIGO DANIEL
***1580** AMENGUAL LLOFRIU MARIA ANTONIA
***8313** BARCELO HUGUET FRANCISCA
****5172* BOERI PAULA
***1349** CANOVAS FONTANELLA BARTOLOME
***3646** CARDONA BARCELO ELVIRA
***8213** COLETO MUÑOZ MARIA ISABEL
***0186** COLL FLORIT MARIA INES
***9481** COQUE CEPEDA MARIA NIEVES
***4710** FERNANDEZ GARCIA JOAQUIN
***1172** FONT PICÓ MARIA FRANCESCA
***8161** FUSTER BORRAS FRANCISCA
***7657** GARFIA ALTES JUDITH
***0943** GOMEZ SARRAFF GABRIELA
***2748** HERNANDEZ PONS SARA
***1551** HERNANDEZ RECIO ROSA MARIA
***0800** JURADO URREA MARTA
***3577** MOLL ARENAS PAU
***7076** MORENO GONZALEZ CARLOS
***6444** MORENO VALLESPIR ISABEL
***7586** MUÑOZ RAMIS CATALINA
****9471* OBREJA SIMONA MIHAELA
***6087** OLIVER VAQUER AGUEDA
***1971** PORTAS PADIN MARIA CELESTINA
***0192** POU LOPEZ FRANCISCO CARLOS
***4239** VIEDMA EXPOSITO ANA
***2887** ABAD GARRIGA SONIA
***9280** ALZAMORA PASTOR MARIA ANGELA
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***0868** BLAZQUEZ LINARES PATRICIA
***6036** D'AGOSTO FORTEZA TATIANA
***8159** JAUME GADEA LAURA
***9230** LECHUGA ARDEO SARA
***6210** OLIVIERI ROTGER MARIA ISABEL
***0194** PAYERAS COLL CATALINA
***8376** PEREZ-OLIVARES MOLINA ALICIA

CERÀMICA DE TORN INICIACIÓ B – dimarts 9:30-11:30

ADMESOS
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***4962** MAYOL BARCELO MARGALIDA
***9600** BLANCH SABOYA LAIA
***0244** MARTIN LOPEZ BEATRIZ
***8920** ESCUDERO CRISTINO MARIA ALEJANDRA
***5565** PEREZ CASTILLO ANA ISABEL
***1965** ALMAZAN MESQUIDA MARGARITA
****7200* EDER GLANTZ RONIT
***4965** ISERN MERINO ANTONIA

LLISTA D’ESPERA
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***2539** RIPOLL MAIRATA MARIA ANTONIA
***9229** SANCHEZ ESPIGARES JOSE
***3278** SEGURA GARCÍA ANDREA
***9298** SERRA ADELL MARIA ISABEL
***5107** AGUILAR AYLLON ROSARIO
***1580** AMENGUAL LLOFRIU MARIA ANTONIA
***0186** COLL FLORIT MARIA INES
***9930** FERNANDEZ DE MESA REYNÉS ANDREA
***1750** GIL MATEU PAU
***0432** GOMEZ MARTIN ESTEFANIA
***9326** GONZALEZ AGUILAR ROCIO
**6672** MARTIN DURBAN MARIA TERESA
**3577** MOLL ARENAS PAU
***6444** MORENO VALLESPIR ISABEL
***6087** OLIVER VAQUER AGUEDA
***9829** PENALVA GARCÍA SILVIA
***2404** PRATS PONS GERARD
***5438** SOBKINA MARINA
***5936** ZARAGOZA COLOM VERONICA
**0388** AMENGUAL SOLER MARIA MAGDALENA
****4347* ASSCHE VAN MARLEEN
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***4845** BORRAJO LOPEZ ANA BELEN
***7858** CANO DE ARNAIZ LOURDES MARIA
**6036** D'AGOSTO FORTEZA TATIANA
**8780** DEL RIO BONNIN SANDRA
**7770** FERNANDEZ CAÑELLAS FRANCISCA
**3509** FERRER PORTELL ANGEL
**0483** GAVIÑO BAUZA EDUARD
**9182** MARQUES SIMARRO CRISTINA
**7865** MUT NOGUERA MARGARITA

CERÀMICA DE TORN PERFECCIONAMENT – dimarts 16:00-18:00

ADMESOS
DNI enmascarat LLINATGES NOM
****P94C* ELBERT JULE ANTONELLA
***7171** DURAN CABOT ANA MARIA
***0637** MARTIN MANRIQUE RAQUEL
**8553** OLIVER CAPILLA LAURA
**0244** MARTIN LOPEZ BEATRIZ
**8920** ESCUDERO CRISTINO MARIA ALEJANDRA
**1444** PIÑA GONZÁLEZ PATRICIA
**5064** CONDE BONNIN ALFREDO

LLISTA D’ESPERA
DNI enmascarat LLINATGES NOM
***2483** JIMENEZ BERGAS ALBA
***1113** MIÑAMBRES VILLACORTA MARTA
***3298** GARCÍA MARTÍNEZ LORENA
***3686** HERNANDEZ PEREZ ADORACION
***6518** VILLALONGA BRUSSOTTO MARIA JESUS
***9430** ABRIL GARCIA RAFAEL
***0070** GOST RAMIS ANTONIA
***0192** POU LOPEZ FRANCISCO CARLOS
***9512** TACCHIN ROBERTA
***7363** GENÉ GOMIS VICTORIA
****5681* GRUNWALD SOFIA INES
***0421** MORATÓ TROBAT PERE JOAN
***8376** PEREZ-OLIVARES MOLINA ALICIA
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